
N 32 32-08-4-201508311700
31/08/2015

„დაბა ჩოხატაურის ტერიტორიაზე გარე ვაჭრობის რეგულირების წესების დადგენის 

შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 მაისის N21 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 

 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20  მუხლის მე-4 პუნქტის და 

საქართველოს ორგანული კანონი  „ ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

პირველი და მე-2 პუნქტის შესაბამისად 

ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1.

 ცვლილება შევიდეს „დაბა ჩოხატაურის ტერიტორიაზე გარე ვაჭრობის რეგულირების 

წესების დადგენის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 

მაისის N21 დადგენილებაში  (www.matsne.gov.ge  03/06/2015,  სახელმწიფო 

სარეგისტრაციო კოდი:  010250000.35.114.016263) 

მუხლი 2



ამოღებულ იქნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 29 მაისის N21 

დადგენილებით დამტკიცებული „დაბა ჩოხატაურის ტერიტორიაზე გარე ვაჭრობის 

რეგულირების წესების“ პირველი მუხლის მე-2 პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტი.

მუხლი 3

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


